Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 8»
Корсаковского городского округа Сахалинской области

694020, Сахалинская обл., г. Корсаков, ул. Зеленая 5/1
Телефон/факс (42-435) 4-12-44, бух. (42-435) 4-11-90,

E-mail: detsckiysad8@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 11.01.2022 № 1§ 26

О режиме работы
МАДОУ «Детский сад №8»

         В соответствии с уставом муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №8» Корсаковского городского округа
Сахалинской области утвержденного приказом вице-мэра Корсаковского городского
округа, директора департамента социального развития от 19.03.2019 №49 §11
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Установить режим работы МАДОУ «Детский сад №8» Корсаковского городского
округа Сахалинской области по графику пятидневной рабочей недели с двумя выходными
днями (суббота, воскресенье), с 7.30 часов до 18.00 часов.
       2.Установить режим работы для одной группы кратковременного (вечернего)
пребывания воспитанников с 18.00 часов до 19.30 часов.
       3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий   детским садом                                                                   А.В. Янковецкая

	ПРИКАЗ

		2022-01-18T16:33:28+1100
	Янковецкая Александра Владимировна